Председателю комитета по управлению

муниципальным имущество и экономике

муниципального образования городской округ

«Охинский»

от ______________________________________
(должность)

_____________________________________________________________

(ФИО)

Ходатайство

о разрешении принять почетное или специальное звание, награду иностранного

государства, международной организации, политической партии, иного общественного

объединения, в том числе религиозного, или другой организации

Прошу разрешить мне принять _________________________________________________
                                                                                        (наименование почетного или специального звания, награды)

____________________________________________________________________________
                                           (за какие заслуги присвоено и кем, за какие заслуги награжден(а) и кем)

____________________________________________________________________________
                       (дата и место вручения документов к почетному или специальному званию, награды)

Документы к почетному или специальному званию, награда и документы к ней
(нужное подчеркнуть)

____________________________________________________________________________
(наименование почетного или специального звания, награды)

____________________________________________________________________________
(наименование документов к почетному или специальному званию, награде)

Сданы по акту приема приема-передачи №________ от «__»_______ 20__г. специалисту,

ответственному за кадровую работу комитета по управлению муниципальным имуществом и

экономике муниципального образования городской округ «Охинский»

«___»__________20__г.                                                                                 ________________